АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

/7 М

О внесении изменений в приложение 1 к приказу
департамента по социальной политике
администрации города от 22.12.2023 №1002/42-П
«Об организации и проведении городского
интернет-конкурса детского творчества «Про
папу и маму» муниципальным бюджетным
учреждением «Дворец культуры «Октябрь»
в 2024 году»

В связи с уточнением направлений городского интернет-конкурса
«Про папу и маму», согласно письму муниципального бюджетного учреждения
«Дворец культуры «Октябрь» от 16.01.2024 №ДКО-Исх-24,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу департамента
по социальной политике администрации города от 22.12.2023 №1002/42-П
«Об организации и проведении городского интернет-конкурса детского
творчества «Про папу и маму» муниципальным бюджетным учреждением
«Дворец культуры «Октябрь» в 2024 году изложив пункт 3.3. раздела 3 «Сроки,
условия и порядок проведения» в новой редакции:

«3.3. Направления конкурса:
• Конкурс рисунков (индивидуальная работа);
• Конкурс стихотворений (сольное исполнение, дуэты, трио,

ансамбли);
• Конкурс песен (сольное исполнение, дуэты, трио, ансамбли).».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента, начальника управления культуры департамента по социальной
политике администрации города Е.А. Шипицину.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города,
директора департамента А.В. Федорус